1

关于举办高校毕业生
公益性就业服务沙龙活动的通知

为深入学习贯彻习近平总书记关于促进高质量充分就

业重要指示精神，全面落实人力资源社会保障部办公厅《关

于开展 2025 年高校毕业生等青年就业服务攻坚行动的通知》

（人社厅函〔2025〕103 号）要求，进一步加大离校未就业

高校毕业生和应届毕业生就业服务攻坚力度，助力实现高质

量就业，山东省就业促进会决定举办高校毕业生公益性就业

服务沙龙活动。现将有关事项通知如下：

一、活动名称

高校毕业生公益性就业服务沙龙

二、活动主题

强化就业指导·助力高质量就业

三、举办单位

主办：山东省就业促进会

协办：高校就业与人才引进专业委员会

四、时间地点

时间：2025 年 8 月 2 日（周六）上午 09:00—11:30

地点：山东省就业促进会会议室（山东职业学院解放路

校区 铁院大厦 8 楼）

五、参与人员

2

离校未就业高校毕业生、应届毕业生及家长。人数控制

在 20 人以内。

六、活动内容

（一）专家讲解就业形势、就业政策和求职基本程序方

法；

（二）家长介绍对孩子就业的希望和遇到的困难；

（三）求职者说明就业打算和择业愿望；

（四）座谈讨论，解惑答疑。

七、活动报名

意向参与者于 8 月 1 日前将报名回执（见附件）发送至

省就业促进会邮箱 sdaep2006@163.com 或电话报名。

八、活动要求

（一）本次活动为公益性活动，参与者往返交通、食宿

费用自理；

（二）活动期间注意人身、财产安全，妥善保管个人物

品；

（三）严格遵守活动时间，无特殊情况不得迟到、早退

或缺席；

（四）自觉维护活动现场秩序，服从工作人员安排，手

机调至静音状态。

（五）此次公益性就业服务沙龙活动结束后，我会将对

有意愿继续接受就业指导服务活动的人员，开展针对性更强、

服务措施更加有力有效的“专家一对一帮扶活动”和“就业

服务训练营活动”。具体时间、地点、内容另行通知。

mailto:sdaep2006@163.com

3

联系人：樊子龙

电 话：198 6210 0810

邮 箱：sdaep2006@163.com

附件：报名回执

山东省就业促进会

2025 年 7 月 21 日

4

附件：

报名回执

姓 名 性别 年龄 家庭住址 毕业学校 专业 学历 联系电话

备注